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DRIVER PA A TROMBA, 45 W, 8 OHM

DRIVER

Driver a tromba PA, 45 W, 8 O

e Filettatura standard 35 mm (1? ")

DRIVER
Reference: MRD-44PA

Componente dei diffusori PAB-115MK2 e PAK-115MK?2
Disponibile bobina vocale sostitutiva PAB-115 / VC disponibile a richiesta

Adatto per trombe MRH-83, MRH-170 e MRH-80

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante

Frequenza di risonanza (fs)
Freq. di taglio consigl. (fmax.)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Diametro bobina

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno

Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

basso voltaggio

80

fx-20000 Hz

2 kHz

3500 Hz

45 W

90 W

105 dB/W/m

3 44,5 mm

@110 mm

a sec. della tromba
a seconda della tromba
@116 mm x 70 mm
3116 mm

@116 mm

70 mm

0-40 °C

1,472 kg
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