

## DRIVER PA A TROMBA, 45 W, 8 OHM



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: MRD-44PA

### DRIVER

Driver a tromba PA, 45 W, 8 O

- Filettatura standard 35 mm (1? ")  
Componente dei diffusori PAB-115MK2 e PAK-115MK2  
Disponibile bobina vocale sostitutiva PAB-115 / VC disponibile a richiesta  
Adatto per trombe MRH-83, MRH-170 e MRH-80

#### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	2 kHz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	3500 Hz
Potenza nominale	45 W
Potenza musicale	90 W
SPL (1 W/m)	105 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 44,5 mm
Diametro magnete	Ø 110 mm
Apertura di montaggio	a sec. della tromba
Profondità di montaggio	a seconda della tromba
Dimensioni (lxlxhxp)	Ø 116 mm x 70 mm
Diametro esterno	Ø 116 mm
Larghezza	Ø 116 mm
Profondità	70 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	1,472 kg
Unità di confezione	1
basso voltaggio	1